
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 131/2015

 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 02373.039452/2014-37,

RESOLVE:

Alterar a Portaria nº. 5053/2014 da Reitoria desta Universidade, que designou o servidor 

EDINELSON AVIZ ALVES, ocupante do cargo de Auxiliar em Administração, para responder 

pela função de Secretário Executivo do Centro de Tecnologia da Informação e Comunicação – 

CTIC, em  virtude,  do  afastamento  da  titular  HELANE  REGINA  SOARES  SANTOS  DA 

SILVA, para declarar que:

-  Férias: de 13 de janeiro a 11 de fevereiro de 2015 e 12 de fevereiro a 13 de março de 2015, 
referentes aos exercícios 2014 e 2015,  respectivamente,  a função gratificada é FG-01,  e não 
como constou na referida portaria.            

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de janeiro de 2015.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria.


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 131/2015

